
„Tork“ higienos sprendimai lengvai integruojami globos namuose ar įstaigose, kuriose gyvena pagalbos 
reikalingi žmonės, siekiant pagerinti higieną ir efektyvumą bei suteikti gyventojams daugiau nepriklausomybės. 
Jie padeda darbuotojams sutaupyti laiko ir sukurti gyventojams saugesnius, laimingesnius namus. 

Geresnė higiena geresnei ilgalaikei priežiūrai

Ori priežiūra

Infekcijų prevencija ir gerovė
•  Nekontaktiniai dozatoriai mažina bakterijų ir virusų plitimą 

•  Įvairios šluostės padeda darbuotojams kruopščiai nuvalyti 
ir dezinfekuoti paviršius 

•  Patogūs rankų higienos sprendimai palaiko gerą higieną ir parodo 
jūsų įsipareigojimą kurti saugią ir sveiką aplinką. Sprendimai apima 
muilus, rankų dezinfekantus ir higienos ženklus

Darbuotojų darbo efektyvumas ir gera 
gyventojų patirtis
•  Lengva naudoti konstrukcija ir iš visų didelės talpos rankų valymo 

sistemų mažiausios traukimo jėgos reikalaujantys dozatoriai 
skatina gerą rankų higieną ir pagerina prieinamumą 

•  Apdovanojimų pelnęs modernus dizainas, tyliai veikiantys 
dozatoriai, suteikiantys buvimo namuose, o ne įstaigoje, pojūtį 

•  Patrauklūs, tvarūs produktai gerina jūsų įvaizdį ir padeda pritraukti 
naujų gyventojų 

70% priežiūros 
darbuotojų  
sutinka, kad jei higienos 
priemonių dozatoriai 
būtų patogesni, daugiau 
senyvo amžiaus žmonių 
galėtų naudotis jais 
savarankiškai 

74% priežiūros 
darbuotojų  
sutinka, kad tušti higienos 
priemonių dozatoriai kelia 
infekcijų riziką

Ilgalaikės priežiūros segmento sprendimai

„Tork“ švarių rankų mokymai 
globos namams
Sukurta kartu su pasaulyje pirmaujančiais 
rankų higienos ekspertais. „Tork“ moko globos 
namų darbuotojus apie rankų higienos svarbą, 
pirštinių naudojimą ir kaip laikytis rankų 
higienos stresinėse situacijose 

„Tork“ valymo mokymai 
globos namams
Informuoja globos namų darbuotojus  
apie aplinkos valymo svarbą, susijusius  
iššūkius ir efektyviausias valymo 
strategijas 



552100 
„Tork Xpress 

Multifold Mini“

561600
„Tork“ odos priežiūros 
priemonių dozatorius 
su „Intuition“ jutikliu 

561600
„Tork“ odos priežiūros 

priemonių dozatorius su 
„Intuition“ jutikliu 

558040 
„Tork“ tualetinio popieriaus 

be šerdies dozatorius

552550  
„Tork PeakServe® Mini“ 
popierinių rankšluosčių 

dozatorius 

561500
„Tork“ odos priežiūros 
priemonių dozatorius

561000
„Tork Mini“ odos priežiūros 

priemonių dozatorius

558040 
„Tork“ tualetinio popieriaus 

be šerdies dozatorius

272611             272511             272211
„Tork Xpressnap®“ servetėlių dozatorius 

* taip pat raudonos ir pilkos spalvos

183700 
„Tork“ vienkartinės 

mikropluoštinės šluostės

511060 
„Tork“ odos 

priežiūros priemonių 
stovas 

551100
„Tork Matic®“ popierinių 
rankšluosčių dozatorius 

su jutikliu „Intuition“ 

183600
183601, 183602, 183603 
„Tork“ daugkartinės 

mikropluoštinės šluostės

140280 
„Tork“ veido servetėlės

Higienai pagerinti ir išvengti infekcijų „Tork“ siūlo įvairiausių sprendimų. Nuo odai malonaus 
rankų muilo ir dezinfekantų iki skirtingų spalvų mikropluošto šluosčių, kurios padeda sumažinti 
kryžminės taršos riziką. 

Geresniam prieinamumui ir gyventojų savarankiškumui „Tork“ siūlo lengvai naudojamų 
produktų, kuriuos galima išdėstyti įvairiose vietose. Jie patogūs gyventojams, kurių rankos 
yra silpnesnės, ir kuriems sunku valdyti dozatorius, kai reikia patraukti svirtelę ar atsiplėšti 
rankšluosčio. 

„Tork“ sprendimai Ilgalaikės priežiūros segmento sprendimai

tork.lt  
+370 5 268 3455
torklt@essity.com

Gyventojų ir priežiūros 
patalpos 

Viešos ir darbuotojų patalpos Virtuvės ir valgyklų salės

PASTABA: „Tork Vision“ valymas anksčiau buvo vadinamas „Tork EasyCube®“.

654000  
„Tork Performance“ šluosčių 

dozatorius

560101  
„Tork“ odos priežiūros 

priemonių dozatorius su 
svirtele

473190  
„Tork Reflex®“ dozatorius

** yra ir juodų dozatorių

„Tork“, 
„Essity“ prekės ženklas

„Tork Vision“ valymas
Naudodama tikralaikius duomenis, „Tork Vision CleaningTM“ sistema stebi jūsų dozatorius ir informuoja, kai juos reikia 
papildyti. Tai padeda užtikrinti higienos normų laikymąsi ir sutaupyti darbuotojų laiko, kurį jie gali skirti gyventojams. 
Skaitykite daugiau tork.lt/vision-valymas 

Informacijos apie higieną, priemones ir mokymus rasite tork.lt/ilgalaikeslauga

https://www.tork.lt/
mailto:torklt%40essity.com?subject=
https://www.tork.lt/vision-valymas
https://www.tork.lt/jusu-veiklos-sritis/sprendimai/apzvalga/ilgalaike-slauga

